

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1646635367724 din 12 martie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de igienă										
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	33700000-7	Detergent pentru suprafețe (gresie și faianță) 5 litri	butelie	5	25,00	30,00	125,00	150,00	La sediul autorității contractante, ve varcursul anului 2022	
2	33700000-7	Detergent automat de rufe	kg	80	26,90	32,28	2152,00	2582,40		
3	33700000-7	Detergent de vase automat (pastile)	pastile	1000	1,95	2,34	1950,00	2340,00		
4	33700000-7	Clătitor pentru rufe	litri	20	41,25	49,50	825,00	990,00		
5	33700000-7	Pahare unica folosință carton	set	50	23,95	28,74	1197,50	1437,00		
6	33700000-7	Solute p/u desfundarea tevelor	litri	10	22,95	27,54	229,50	275,40		
7	33700000-7	Detergent/gel p/u vesela, 400 ml	buc	60	16,40	19,68	984,00	1180,80		
8	33700000-7	Detergent/gel dezinfectant pentru WC	buc	25	30,95	37,14	773,75	928,50		
9	33700000-7	Clătitor pentru mașina de spălat vasele, 5 litri	butelie	2	426,00	511,20	852,00	1022,40	La sediul autorității contractante, ve varcursul anului 2022	
10	33700000-7	Inalbitor 11 (clor)	buc	20	6,20	7,44	124,00	148,80		
11	33700000-7	Hârtie igienică	buc	1000	3,70	4,44	3700,00	4440,00		
12	33700000-7	Odorizant spray 300 ml	buc	50	12,85	15,42	642,50	771,00		
13	33700000-7	Saci menajeri rezistenți, 35L, 50 buc/pachet	buc	120	13,05	15,66	1566,00	1879,20		
14	33700000-7	Saci menajeri rezistenți, 60L, 20 buc/pachet	buc	120	10,40	12,48	1248,00	1497,60	La sediul autorității contractante, ve varcursul anului 2022	
15	33700000-7	Praf anticalcar pentru mașina de spălat rufe 500 gr.	buc	10	34,40	41,28	344,00	412,80		
16	33700000-7	Șampon pentru mături	buc	120	23,80	28,56	2856,00	3427,20		
17	33700000-7	Șampon pentru copii	buc	80	31,25	37,50	2500,00	3000,00		
18	33700000-7	Săpun solid pentru mături	buc	100	6,25	7,50	625,00	750,00		
19	33700000-7	Săpun solid pentru copii	buc	100	6,25	7,50	625,00	750,00		
20	33700000-7	Săpun lichid 5L	canistre	5	83,35	100,02	416,75	500,10		
21	33700000-7	Săpun de rufe	buc	100	9,05	10,86	905,00	1086,00		
22	33700000-7	Scutece copii nr.4 cu cel mai mare nr. de bucăți	bax	5	247,95	297,54	1239,75	1487,70		
23	33700000-7	Scutece copii nr.5 cu cel mai mare nr. de bucăți	bax	10	247,95	297,54	2479,50	2975,40		
24	33700000-7	Scutece copii nr.6 cu cel mai mare nr. de bucăți	bax	10	247,95	297,54	2479,50	2975,40		
25	33700000-7	Prosoape pliate în V, 2 straturi, pentru dispenser, 200buc/pachet	pachet	500	17,20	20,64	8600,00	10320,00		
26	33700000-7	Mop cu coadă metalică	buc.	50	34,40	41,28	1720,00	2064,00		
27	33700000-7	Pasta de dinți mături	buc	120	14,05	16,86	1686,00	2023,20		
28	33700000-7	Pasta de dinți copii	buc	80	19,80	23,76	1584,00	1900,80		

29	33700000-7	Periute de dinti maturi	buc	120	2,60	3,12	312,00	374,40	La sediul autoritatii contractante, ve varcursul anului 2022
30	33700000-7	Periute de dinti copii	buc	80	2,85	3,42	228,00	273,60	
31	33700000-7	Baterii alcaline AA	buc	50	5,15	6,18	257,50	309,00	
32	33700000-7	Baterii alcaline AAA	buc	50	5,15	6,18	257,50	309,00	
33	33700000-7	Absorbante igienice (critice)	buc	70	35,75	42,90	2502,50	3003,00	
34	33700000-7	Lame de barbierit	set	15	21,85	26,22	327,75	393,30	
35	33700000-7	Detergent pentru curatat aragazul	buc	3	28,15	33,78	84,45	101,34	
36	33700000-7	Perii practice de toaleta	buc	10	18,75	22,50	187,50	225,00	
37	33700000-7	Solutie antimucegai 500 ml, cu pulverizator	buc	10	27,10	32,52	271,00	325,20	
38	33700000-7	Servetele de masa albe 100 buc/pachet	pachet	100	4,70	5,64	470,00	564,00	
Total							49327,95	59193,54	
Total oferta							49327,95	59193,54	

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL